Tel. 011 760 95 05 - info2@ctmeca.com 2  369Volume  2  2014
Ingranaggio dritto in plastica
- Componenti lavorati
- Classe di precisione 9
- Angolo di pressione 20°
- T° d’utilizzo: da -50°C a +80°C
.Opzione.
-  Numero di denti  diverso,

ØP
Primitivo
ØD
Esterno
ØM
Mozzo
ØA
Alesaggio  ZHG
ZHPG
Prezzo unit. da 1 a 3
foro maschiato, perno, altro
...
MODIFICABILE
Modulo
5,0
ZHG5-12 12 60,00 70,00 40 20 Su richiesta
ZHG5-14 14 70,00 80,00 50 25 Su richiesta
ZHG5-15 15 75,00 85,00 50 25 Su richiesta
ZHG5-18 18 90,00 100,00 70 30 84,94 F
ZHG5-19 19 95,00 105,00 70 30 Su richiesta
ZHG5-20 20 100,00 110,00 80 30 94,09 F
ZHG5-21 21 105,00 115,00 80 30 Su richiesta
ZHG5-22 22 110,00 120,00 80 30 Su richiesta
ZHG5-23 23 115,00 125,00 85 30 104,44 F
ZHG5-24 24 120,00 130,00 85 30 Su richiesta
ZHG5-25 25 125,00 135,00 85 30 116,07 F
ZHG5-30 30 150,00 160,00 100 30 175,92 F
ZHG5-35 35 175,00 185,00 100 30 222,04 F
ZHG5-38 38 190,00 200,00 100 38 Su richiesta
ZHG5-40 40 200,00 210,00 150 38 Su richiesta
ZHG5-42 42 210,00 220,00 150 38 Su richiesta
ZHG5-45 45 225,00 235,00 150 38 Su richiesta
ZHG5-50 50 250,00 260,00 150 38 Su richiesta
ZHG5-52 52 260,00 270,00 150 38 Su richiesta
ZHG5-55 55 275,00 285,00 150 38 Su richiesta
 A scelta : qualsiasi ingranaggio fino a questa dimensione
ZHG5-115 115 575,00 585,00 Dimensioni: contattateci Su richiesta
Su
 r
ic
hi